Tapudsbl Ha yeJayru Xo101HOT0 BogocHa0keHus1 HA 2016-2018 rox mo npeanpusiTUAM KUJITUITHO-KOMMYHAJIbHOT0

koMILIeKkca MO AslekCaHAPOBCKUIT PallOH

HanmenoBaHue opranuzamnuu 2016 rox 2017 ron 2018 rox

Temn

1 2 1 2 1 2 pocra, %
MOJIYTOJIME | TOJYTOJWE | MOJYTOAWe | TOJYTrOANe | TOJYTrOAWE | TMOJYTOAWe

MYII "TenjoBbie u
BOJONPOBOAHBIE ceTH"
Anexcanoposckuil cenbcosem
XoJioHasI Boga 24,82 25,56 25,56 26,45 26,45 27,38 103,5
Temnosueprust, ['ka. 1569,4 1616,87 1616,87 1674,13 1674,13 1732,76 103,5
I'eopeuesckuii cenvcosem
XoJioHast BOJa 32,35 33,32 33,32 34,49 34,49 35,55 103,1
Cynmaxkaesckuil cenbcogem
XonoHas Boxa 24,82 25,56 25,56 2645 2645 27.38 103,5
Kanuxunckuu cenvbcosem
XoJio1Has Boja 36,22 37,3 37,3 38,72 38,72 40,08 103,5
3eneHopouuHCKUiL celtbcogem
XonoaHas Boja 29,79 30,68 30,68 31,75 31,75 32,87 103,5
Koanoeckuii cenbcosem
( kpome c. Kamenka)
XoJoaHas Boia - - - - 32,10 33,21 103,5
000 «BajeHTHHA»
Pomanosckuti cenvcosem
XonoaHas Boaa 31,47 32,41 32,41 33,54 33,54 34,71 103,5




000 «KaTwoma»

Hobpunckuii cenvcosem

XO0JIOTHAS BOJIa

28,15

28,97

28,97

29,98

29,98

31,03

103,5

000 «Kpucruna»

Tykaesckuii cenbcogem

XO0JI0IHas BOJIa

25,56

26,33

26,33

27,25

27,25

28,21

103,5

Yebokcaosckuil cenbcosem

XO0JIoTHAS BOJIa

32,12

33,08

33,08

34,24

34,24

34,24

100,0

MYII «HoBoMuxamjioBcKoe
KKX»

Hoesomuxavinosckuii
celbcosem

XoogHast Bojga

28,93

29,8

29,8

30,84

30,84

32,37

105,0

Mapxkcoeckuu cenbcogem

XO0JI0THas BOJIa

28,93

29,8

29,8

30,84

30,84

32,37

105,0

MYVYII «Xoptuukoe KKX»

Xopmuyxkuii cenbcogem

XO0JI0THAs BOJIa

30,11

31,01

31,01

32,09

32,09

33,21

103,5

JKoanosckuul cenbcosem
(c. Kamenka)

XoJIo1Hast BoJia

30,11

31,01

31,01

32,09

32,09

33,21

103,5




